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SEKTORI I PROKURIMIT - KABINETI I KRYETARIT

Bazuar né nenin 108/ A paragrafi 10 nénparagrafi 10.2 ts Ligjit nr. 04/1.-042 pér
Prokurimin Publik lidhuyy me nenin 60 t& Ligjit nr, 05/1-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit nr. 04/1.-042 P€r Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosoves,
ndryshuar dhe plotésyar me ligjin nr. 04/1.-237 dhe me ligjin nr. 05/1.-092, si dhe duke u
bazuar né nenin 61.3, lidhur me nenin 62 paragrafi 62.1 nénparagrafi a) si dhe nenin 63
paragrafi 63.1 nénparagrafi 63.1.1 & Rregullores (A01) nr. 001/2022 pér Prokurimin
Publik, duke vendosur sipas kérkesés PEr rishqyrtim te Operatorit ekonomik “Metropolis

25-7034-5-1-1, Komuna e Prishtinés (Autoriteti Kontraktues) permes zyrtarit pérgjegijés te

prokurimit 61 6-25-7034-5-1-1.

Il. NJOFTOHEN palét e interesuara lidhys me kété vendim pé€rmes publikimit ne
platformén elektronike E-Prokurimi né adresén https:/ /e-proku rimi.rks-gov.net.

II. Vendimi hyn né fuqi né diten e nénshkrimit.

Arsyetim

tenderit lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull “N dértimi i pargeve dhe hapésirave
t€ tjera publike kreative” me pr. t€ prokurimit 616-25-7034-5-1-1, Par aktivitetin e njéjté
dhe me pretendimet e njéjta ankimore, parashtruesi ka dorézuar njé kérkesé per
rishqyrtim edhe me dats 08.09.2025.
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mundur té parashtrohen kérkesa pér rishqyrtim kundér njoftimit pér kontraté dhe dosjes
s€ tenderit ka gené data 05.09.2025 deri né ora 16:00.

Nga sa u tha mé sipér éshte gjetur se kérkesat pér rishqyrtim jané paragqitur pas afatit t
pércaktuar me nenin 60 paragrafin 60.1 paragrafin a) t& RRPP dhe si e tillé ajo duhet t&

refuzohet si palejuar pérkatésisht s e pasafatshme né kuptim t& nenit 62.1. paragrafit a)
lidhur me nenin 63 paragrafit 63.1 nénparagrafit 63.1.1 pikés b) t& RRPP.

Pér pikén I dhe II t& kétij vendimi éshté vendosur duke u bazuar né nenin 63 paragrafin
63.1 nénparagrafin 63.1.1 pikén b) lidhur me nenin 62 paragrafin 62.1 nénparagrafin b)
si dhe nenin 60 paragrafin 60.1. nénparagrafin a) t&é RRPP. Pér pikén III dhe IV t& kétij
vendimi éshté vendosur duke u bazuar ng nenin 63 paragrafin 63.2. t& RRPP.

Bazuar né té thénat me sipér éshté vendosur si né dispozitiv té kétijaktvendimi.
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Késhillé juridike:
Pala e pakénaqur me kété vendim mund t€ paraqes ankesé prané Organit Shqyrtues té
Prokurimit brenda afatit prej dhjeté (10) ditéve pas pranimit té kétij vendimi.
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